Nemo

Nemo affari audeat; cunctos (mirabile dictu)  
Oppressit memores scelerum formidine terror.

Ne tamen impunis vel non auditus abires,  
Post mentem mittuntur Apocopus unus, & alter,  
Audaces quos fecit amor meretricius erga  
Romanum scortum, monstrum execrabile, Papam.

Hi simul ingressi hospitium, quo degerat Hussus,  
Proh; quam blandiloquo compellant primitus ore,  
Nominis Conventus quam suavi more salutant,  
Fraternas avidi dextra coniungere dextras; (tyr  
Haud modum ad absimilem tecum actum est, Enthec Mar-  
Discipulus Dominum quam cum sceleratus IESUM  
Proderet amplexu ludas, atq; oscula ferret.

Et jam finierant solito pro more salutem,  
Tum breviter, qua sit veniendi causa, profanturq;  
Ille pater populi sanctus (ceus Sanctus in orco)

Papa tui, Fili, curam suscepit ab illo  
Tempore, quo patrias rumor pervenit ad aures;  
( Quo nihil a patrias pervenit acerbius aures )  
Dogmate te lacerare novo vetus illud, & illud  
Religionis opus, cui totus consonat orbis;

Neve paroxysmo incipiat crudescere morbus,  
Curâ opus est medici, qui agroti morbida sanat  
Vulnera: Patre opus est, lethalia crimina Navi  
Qui solvat: Pastore opus est, erroribus actam  
Qui revocet, nullâ qua scis ratione priori  
Se revocare vi, & reliquis coniungere, o viclam,  
Ergo viam ut teneas, nullog; errors traharis;  
Immo bene ut valeas, tua nec contagia ledant

Fortè gregem totum, citius medicina paranda est;  
Nam momento alitur vitium, vivitq; tegendo.

Adsumus ergo tua, Frater dilecte, salutis  
Percupidi memorem dictis advertito mentem,  
Et (quia nulla magis praesens fortuna tuorum  
Errorum superest) Revoca; nil poscimus ultra.

Hac illi. Nunc, qua responderit Hussus, habete:  
Adventum, Fratres, miror; sed vestra petita  
Ter magis admiror. Sumne hucce profectus, ut uno  
Vel tantum coram vellem apparere duobus?  
Haud ita: me Synodus videat, meq; audiat omnis,  
Cur omnes unum fugitis? latet error in ausis.

Interea vos hac responsa resumite: Vobis  
Vel nihil est cerebrum, vel quid calcanea habebunt,  
Non capita; estis enim deliramenta locuti.

Quos quales, quantos jubeor Revocare manipulos  
Errorum? monstrare prius, monstrare potestis  
Si quos è sacro divini codice verbi;

Ferrens haud adeo fuero, neq; cornea cordi  
Fibra meo; victus patiar me flectier olim;

Nam scio Conversis veniam, pugnacibus iram  
A superis simul et mortalibus esse paratam;

Non me CHRISTUS amet, mea vita salusq; vel unum  
Si cupio erratum fidei aut defendere vitæ;  
Enumerate modò, quid contra Biblia pugnet.